1

Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário

79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 7, DE 16 DE JANEIRO DE 2018.

VESTIBULAR 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e

considerando o Edital UFMS/Prograd nº 194/2017, torna pública, a RETIFICAÇÃO do

Edital UFMS/Prograd nº 3*/2017, conforme disposto abaixo.

1. Ficam alterados os locais de provas dos candidatos abaixo relacionados,

considerando o item 6.1.2.2.1 do Edital UFMS/Prograd nº 3*/2017.

0451 DIREITO - BACHARELADO (CPAN)

Nº INS NOME DT. NASC
MOD.
VAGAS

LOCAL DE
PROVA

316603 LETICIA MARILIA DA ROSA MIGUEIS 10/08/1999 L5 Campo Grande

316638 LUI NUNES KOCHANN 23/03/1995 AC Campo Grande

316267 SABRINA FARDIM JACAMO DOS REIS 22/11/1999 AC Campo Grande

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,

Pró-reitor de Graduação.